
ROMANIA
JUDEȚUL MARAMUREȘ - comuna SALSIG
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA NR.35 
din 31.05.2023

privind desemnarea reprezentanților Consiliului Local al Comunei Salsig, in Comisiile de evaluare pentr 
inchirierea/concesionarea/vanzarea prin licitație publica a bunurilor imobile si mobile apartinam 
comunei Salsig

Având in vedere proiectul de hotarare nr.38 din 26.05.2023 initiat de primarul comunei si referate 
de aprobare al acestuia inregistrat sub nr.1725 din 26.05.2023 privind desemnarea reprezentantilo 
Consiliului Local al Comunei Salsig, in Comisiile de evaluare pentru inchirierea/concesionarea/vanzare; 
prin licitație publica a bunurilor imobile si mobile apartinand comunei Salsig;

-raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Salsig inregistrat sub nr.1726 din 26.05.2023;

-avziul secretarului general al comunei pe proiectul de hotarare;
Ținând cont de Avizul favorabil nr.26 din 30.05.2023 emis de „Comisia pentru administrație 

publica, juridica si de disciplina, amenajarea teritoriului si urbanism, administrarea domeniului public si 
privat", din cadrul Consiliului Local Salsig;

In conformitate cu prevederile :
-art.317, art.338 si art.363 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările si 

completările ulterioare,
în temeiul art.129 alin.(2) lit.„c", art.139 alin.(l) si art. 196 alin.(l), lit.„a" din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările si completările ulterioare,
Consiliul Local al comunei Salsig, intrunit in ședința ordinara din data de 31 mai 2023

HOTĂRĂȘTE:
Art.l.în vederea constituirii prin dispoziția primarului a Comisiilor de evaluare pentru 

inchirierea/concesionarea/vanzarea prin licitație publica a bunurilor imobile si mobile apartinand 
comunei Salsig, se desemnează următorii consilieri locali, in persoana :

-d-lui DorelTALOȘ
- d -lui Doru-Aurel CHIRILĂ

- d-lui Marcel BANCOȘ (membru supleant / caz de contestații)
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei, se incredinteaza primarul comunei.
Art.3.Prezenta se comunica :

-d-lui Prefect al județului Maramureș;
-d-lui Primar al comunei Salsig;

- persoanelor nominalizate la art.l;
- dosar;

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚA
Marcel BUNCOS

Contrasemnează 
SECRETAR GENERAL 

Sorina-Carmen KEIZER

Nr.total consilieri in functre: 11, din care prezenti 8. v7

1


